OFÍCIO SEI Nº 0012854891/2022 - SEINFRA.UTP.AIL

Joinville, 11 de maio de 2022.
Para: Vanguard Home Empreendimentos Imobiliários
CNPJ: 08.029.323/0020-82
A/C Eduardo Diego Orsi

Assunto: Resposta ao à carta - Documento SEI nº 0012767611

Com nossos cordiais cumprimentos, a Área de Iluminação Pública da Secretaria de

Infraestrutura Urbana informa que existe equipamentos de iluminação públicas instalados na rua
Camboriú, nas proximidades do nº 135, de forma que o empreendimento solicitado encontra-se
beneficiado pela Iluminação Pública, nos termos da Lei Complementar 543/2019 de Joinville, em seu
artigo 3º.

Sendo o que se pretendia, renovamos nossos votos de estima e consideração e nos
colocamos à disposição para demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Thiago Soares Molina, Servidor(a)
Público(a), em 11/05/2022, às 08:46, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012854891 e o código CRC 38A46DB9.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.143966-9

0012854891v3